شفیع کدکنی

جهت اهمیت شهادت رحمان درکشیده که همسایه حمید نوری بوده و تمرکز پرسش و پاسخ‌های دادستان بیشتر بر این مساله است، آن را مکتوب کرده‌ام و در صورت تمایل می‌توانید در زیر ببینید. از رحمان درکشیده برای این شهادت خوب و مؤثر بسیار تشکر می‌کنم.

منصوره بهکیش
۹ بهمن ۱۴۰۰ / ۲۹ ژانویه ۲۰۲۲

پرسش و پاسخ‌های دادستان کریستینا لیندهوف کارلسون، قاضی ساندرز، وکلای شاکیان و شاهدان و وکیل مدافع حمید نوری با رحمان درکشیده در روز پنجشنبه ۷ بهمن ۱۴۰۰ در دادگاه استکهلم سوئد:

دادستان کارلسون: من می‌دانم شما تجربیات زیادی از زندان دارید، ولی زمان ما کوتاه است و بسیار مهم است که سؤال‌های من را دقیق گوش کنید و جواب دهید.

قاضی ساندرز: با مشاوره ای که کردیم به این نتیجه رسیدیم که چون آقای رحمان درکشیده هواپیمایی دارد که باید به هلند برود و هم چنین یکی از اعضای هیات منصفه عجله دارد و می‌خواهد برود و آقای نوری هم علاقه دارد که پرسش‌ها ادامه یابد، ما ادامه دادگاه را برای روز ۱۰ فوریه ساعت ۱۱ قبل از ظهر ادامه می‌دهیم تا وکلای مدافع بتوانند پرسش‌های خودشان را طرح کنند و این جلسه به صورت تلفنی برگزار خواهد شد.

پایان جلسه دادگاه پنج شنبه ۷ بهمن ۱۴۰۰ / ۲۷ ژانویه ۲۰۲۲

**تهیه کننده: منصوره بهکیش
۹ بهمن ۱۴۰۰ / ۲۹ ژانویه ۲۰۲۲**